[image: image1.png]1700000000000700000070000080000000000000100000010000010100000r CAMBODIA

 柬埔寨旅游补充协议
甲方（旅游者或单位）：                          乙方(旅行社) ：
在甲乙双方经过签订《旅游合同》基础上，经双方友好协商一致或应甲方的主动提出的前提下，签订推介购物或另付费项目补充协议的内容如下：

本特别要约作为编号                   旅游合同的补充协议，双方在本要约签字盖章后生效。
	1.
	MOSSO乳胶中心/SUNXIN乳胶中心/ANXIN乳胶中心（购物时长：不超过120分钟）

	店址
	MOSSO乳胶：group 22，khrus village，svay dong kum distrect siem reap town，siem reap province

SUNXIN乳胶：柬埔寨暹粒省创业园区内；

ANXIN乳胶：柬埔寨暹粒省6号公路于机场路交界处

	主营
	各种乳胶制品

	2.
	鼎隆丝绸中心/皇冠丝绸/南亚丝绸（购物时长：不超过90分钟）

	店址
	鼎隆：next to angkor hotel , No.6 Road, siem reap cambodia

皇冠：柬埔寨暹粒省6号公路于机场路交界处

	主营
	各种丝绸制品

	3.
	PAI LIN JEWELRY 拜林珠宝展示厅/柬兴珠宝（购物时长：不超过90分钟）

	店址
	拜林：Angkor Shopping Center 2 Floor, Behind Preas Ang Chey Preas Ang Chom,Siem Reap, Cambodia.

柬兴：NO6.road，sangkat srangae，thnnal village，angkor king plaza，siem reap

	主营
	黄金和珠宝（宝石、半宝石及玉器），各种纪念品及礼品

	以上购物项目3选2（以当地旅行社安排为准）

	此补充协议双方约定，每个卖场的考察时间不超过约定（因游客自身原因耽误不在此时间内）。旅行社确保卖场销售的产品质量无假冒伪劣产品，并承担退货的责任但仅限于假冒伪劣产品。旅行社已明确告知旅游者，参观的卖场商品价格因进货渠道等原因可能与当地市场价格有所差异，游客可根据自己的需要谨慎选择，商场和旅行社工作人员不强迫购买或消费。游客在购物之前请斟酌品质、价格等因素。

甲乙双方签订本补充协议，由甲方自愿选择并签字确认后作为与乙方签订的《旅游合同》的组成部分，并且以不

影响原计划行程为原则。预祝您旅途愉快！
本人已阅读并充分理解以上所有内容！

甲方签字：　                              乙方授权代表签字：
联系电话：                                联系电话：
日    期：                                日    期：
柬埔寨旅游另行付费项目详细推介表

	序号
	项目
	游览时长
	参考价格

	1
	崩密列丛林探险
	不少于90分钟
	60美元/人

	2
	船游洞里萨湖
	不少于90分钟
	50美元/人

	3
	柬式按摩
	不少于60分钟
	25美元/人

	4
	吴哥微笑舞台秀
	不少于90分钟
	48美元/人

	5
	吴哥王朝光影秀
	不少于90分钟
	50美元/人

	超值套餐A：【洞里萨湖】+【吴哥微笑】+【柬式按摩】+【1正餐】。
	800元/人

	超值套餐B：【洞里萨湖】+【吴哥微笑】+【1正餐】。
	700元/人

	以上参考报价均，已包含所列景点门票、船票，往返旅游车及导游服务，最低成行人数10人。

以上所有项目及价格仅供参考，因旅游地国家政策、旅游淡旺季等客观原因，实际以当地最终安排为准；
以上所有项目，请您根据个人身体状况而选择，儿童参加以上项目须有家长陪同；

以上所有项目，将在不影响原约定行程的前提下，由导游根据每天游览时间穿插安排游览。

以上所有项目，由旅客自愿选择参加，如需参加以上推荐项目的游客，请与导游书面确认；

另行付费项目一经安排确认，不得无故取消，感谢您的配合！

为了您的安全，请拒绝参加陌生人或不法旅行社以低价销售之自费项目，小心因小失大！

本人已阅读并充分理解以上所有内容！
甲方签字：　                           乙方授权代表签字：

联系电话：                             联系电话：

日    期：                             日    期：